
Norway
wants

Wrocław, dnia 20 października 2021 r.

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY
dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyłączonego ze stosowania

Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, z 2020 r. poz. 288, 875, 1492, 1517 „2275, 2320)

OZNACZENIE SPRAWY:
M-II-2310-24P0,421/EB
M-EDK-5gg~” /2021

ZAMAWIAJĄCY:
Komenda Wojewódzka Policji we Wrocławiu
~l. Podwale 31-33, 50-040 Wrocław
NIP: 896-000-47-80
REGON: 930 156 216
Sekretariat; Tel. 47 871 44 10
Faks 47 871 41 25

OSOBY WYZNACZONE DO KONTAKTU:
Ewa Bandurska— TeL 47 87 13452

PRZEDMIOTY I ILOŚCI ZAMÓWIENIA:

1. Kurtka DELTA Ace PLUS Gen. 2 Brown Grey -12 szt.
rozm. XXL - 5 szt., rozm. XL - 7 szt.
z ewentualną opcją wymiany

MINIMALNE WYMAGANIA:
Funkcje:
- najwyższej klasy ochrona termiczna,
- wiatroodporny i wodoodporny,
- wyjqtkowo efektywne zarządzanie wilgocią,
- łokcie wzmocnione CORDURA®,
- zdejmowane wkładki air /pac® w obszarze ramion i górnej części pleców,
- dwie przednie kieszenie,
- pełny zamek błyskawiczny z przodu,
- ocieplacze na nadgarstek z otworami na zegarek,
- regulacja szerokości kołnierza,
Materiały:
- wiatroszczelny,hydrofobowy i oddychający 2-warstwowy laminat z 100% poliestrowym

materiałem wierzchnim i membramq PU,

Projekt nr NMF/PA20/031 pn~ „Poszukiwania osób ukrywających się przed wymiarem sprawiedliwości” korzysta
z dofinansowania otrzymanego od Norwegii w ramach Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014-2021- Program

Sprawy wewnętrzne. Program pozostaje w dyspozycji Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji.



Norway
grants

- izolacja cieplna 80 g J m2 G-LOFT®,
- 130 g / m2 merino ! poliester (37.5 TM według COCONA® Inc.),
.- wkładki air! pac® w obszarze ramion i pleców,
- 180gm2 poliester (44% wykonane z 37,5 TMprzez włókno poliestrowe COCONA® Inc.),
- gwarancja 24 miesiące.

Produkt ma być dostarczony w oryginalnym, nienaruszonym opakowaniu producenta. Objęty
okresem gwarancyjnym nie krótszym niż 24 miesiqce, posiadać instrukcję w języku polskim.
Towar musi być fabrycznie nowy (w I gatunku), dopuszczony do obrotu użytkowania zgodnie
z ohowiqzujqcymi w tym zakresie przepisami prawa.

TERMIN I MIEJSCE REALIZACJI ZAMÓWIENIA:

Dostawa w terminie 7 dni kalendarzowych od daty otrzymania zamówienia,
Miejsce dostawy: Komenda Wojewódzka Po1ic~i we Wrocławiu MagazyH Wydziału

Zaopatrzenia KWP ul. Sokolnicza 12, 53-676 Wrocław
pon-pt w godzinach 8:00 — 14:00. Tel. 47871 32 77, 47871 32 09

WARUNKI POSTĘPOWANJA I ZAMÓWIENIA:

) Wszystkie dokumenty związane z postepowaniem (w tym także faktury od Dostawcy)
uowinny zawierać lo~o Pro~ramu oraz za~is~. .„Projekt nr NMF/PA2O/031 un.
„Poszukiwania osób ukrywajpcych sie przed wymiarem sprawiedliwości” korzysta z
dofinansowania otrzymane2o od NorweQii w ramach Norweskie~o Mechanizmu
Finansowego 2014-2021.

) Płatność przelewem bankowym w terminie do 30 dni kalendarzowych od dnia otrzymania
faktury VAT.

) Kryterium wyboru oferty — cena jednostkowa brutto — waga 100%.
) 0 wyborze najkorzystniejszej oferty spośród ważnych (spełniających wymagania

minimalne) ofert decydować będzie kryterium najniższej ceny (jednostkowej).
) Cena podana w ofercie powinna zawierać wszystkie koszty związane z realizacją

przedmiotu zamówienia, tj. w szczególności: koszty dostawy, opakowania itp. W cenie
powinny być również uwzględnione wszystkie podatki, łącznie z podatkiem od towarów i
usług — VAT oraz podatkami i opłatami lokalnymi.

) W przypadku stwierdzenia wad lub niezgodności w dostarczonym przedmiocie zamówienia
Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia przedmiotu zamówienia bez wad w terminie 5
dni roboczych od dnia zgłoszenia.- na koszt wykonawcy.

) Zamawiający zastrzega sobie prawo do odwołania postępowania (zapytania
ofertowego), unieważnienia lub zamknięcia postępowania bez dokonania wyboru
oferty, w każdym czasie, bez podania przyczyny.

) Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki,
które zaiiiawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie calości lub części
zamówienia, nie zostały mu przyznane.

) Złożenie oferty w postępowaniu jest równoznaczne z akceptacją warunków ujętych
w przedmiotowym zaproszeniu do złożenia oferty.

Projekt nr NMF/PA2O/031 pn. „Poszukiwania osób ukrywających się przed wymiarem sprawiedliwości” korzysta
z dofinansowania otrzymanego od Norwegii w ramach Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014-2021- Program

Sprawy wewnętrzna Program pozostaje w dyspozycji Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji.



E?Q
Norway
grants

KARY UMOWNE:
Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w następujących przypadkach:
a) za opóźnienie w wykonaniu przedmiotu umowy — w wysokości 0,5 % wartości przedmiotu
umowy brutto za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, licząc od następnego dnia po terminie,
w którym miało nastąpić wykonanie przedmiotu umowy, lub
b) w razie odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn, za które
odpowiedzialność ponosi Wykonawca — w wysokości 10 % wartości brutto przedmiotu umowy -

zamówienia.
Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie kwoty naliczonej kary umownej z wymagalnej
należności Wykonawcy przy opłacaniu faktury VAT wystawionej przez Wykonawcę, bez
konieczności składania odrębnego oświadczenia w tym zakresie.
Zamawiający może odstąpić od umowy-zamówienia w przypadku opóźnienia przekraczającego
jeden dzień kalendarzowy przez Wykonawcę terminu dostawy przedmiotu umowy-zamówienia.

ZASTĘPC CZELNIKA
Wydz:i Z patrzenia

KW we rncławitj

Agnies a lodecka

(pieczęć Po ~S kierownika komórki organizacyjnej
Korne y Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu)

Projekt nr NMF/PA2O/031 pn. „Poszuklwania osób ukrywających się przed wymiarem sprawiedliwości” korzysta
z dofinansowania otrzymanego od Norwegii w ramach Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014-2021- Program

Sprawy wewnętrzne. Program pozostaje w dyspozycji Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji.


